[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сосновского сельского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 20.05.2024 г.

     № 52
с. Сосновка

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории ул.: Совхозная, 1,2 Строительная, Ветеранов Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

Рассмотрев обращение гр. Барановского С.Л. № 87 от 22.04.2024 г. о подготовке документации по планировке территории ул.: Совхозная, 1,2 Строительная, Ветеранов Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, в соответствии со ст. 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки  Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденными решением Думы Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 26.09.2013г. № 269 (в редакции от 25.12.2014 г. № 317, № 343 от 25.06.2015г., № 373 от 28.04.2016г., № 390 от 29.12.2016г., № 47 от 27.12.2018г., № 27 от 28.02.2023г., № 44 от 30.11.2023г.), ст. 6,23 Устава Сосновского муниципального образования, администрация Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Принять решение о подготовке проекта межевания территории в составе проекта планировке территории ул.: Совхозная, 1,2 Строительная, Ветеранов Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на основании предложения гр. Барановского С.Л.
     2.Рекомендовать гр. Барановскому С.Л. обеспечить подготовку проекта межевания территории в составе проекта планировки территории ул.: Совхозная, 1,2 Строительная, Ветеранов Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
         3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует в течении одного года.
Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

                                         В.С.Мелентьев
PAGE

[image: image1]